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Ogłoszenie 

 

Zarząd Powiatu Otwockiego podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Otwockiego, przeznaczonych do zbycia w drodze darowizny na rzecz 

Gminy Wiązowna, z przeznaczeniem na realizację przez Gminę celu publicznego określonego w art. 6 ust. 

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, to jest utrzymanie dróg publicznych 

gminnych.  

Wykaz wywieszany jest na okres 21 dni – tj. do dnia 9 czerwca 2022 r. 

Osoby, którym przysługują w trybie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) jakiekolwiek prawa do 

nieruchomości, powinny zgłosić swoje roszczenia w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu – tj. 

do dnia 30 czerwca 2022 r. 

 
W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do zbycia w drodze darowizny  
 

Nr ew. działki 

 

pow. w m² 

 

użytek 

 

nr księgi  

wieczystej 

 

Wartość 

prawa 

własności 

 

przeznaczenie w planie zagospodarowania 

przestrzennego 

nr 5 z obr. Izabela 

nr 355 z obr. Zakręt 

nr 165/1 z obr. Boryszew 

nr 72/4 z obr. Góraszka 

nr 59/1 z obr. Góraszka 

nr 83/3 z obr. Góraszka 

nr 143 z obr. Boryszew 

nr 83/2 z obr. Boryszew 

nr 579/1 z obr. Kąck 

nr 574/6 z obr. Kąck 

nr 552/10 z obr. Kąck 

nr 580/3 z obr. Kąck 

nr 113/2 z obr. Wiązowna Kościelna 

nr 388 z obr. Wiązowna Kościelna 

nr 568/1 z obr. Wiązowna Kościelna 

nr 572/10 z obr. Wiązowna Kościelna 

nr 575/7 z obr. Kąck 

nr 99 z obr. Pęclin 

nr 234 z obr. Dziechciniec 

nr 545 z obr. Wola Karczewska 

nr 337 z obr. Glinianka 

nr 60 z obr. Czarnówka 

nr 114 z obr. Kruszówiec 

 

1500 

14400 

8800 

141 

21 

13200 

2200 

627 

55 

72 

177 

105 

327 

34000 

26 

31 

1676 

15600 

8300 

23100 

2500 

3200 

9100 

 

 

dr 

 

 

 

 

WA1O/00083522/6 

WA1O/00083522/6 

WA1O/00084376/4 

WA1O/00056400/7 

WA1O/00078211/5 

WA1O/00079727/2 

WA1O/00080707/6 

WA1O/00076922/8 

WA1O/00062261/5 

WA1O/00078209/8 

WA1O/00069998/9 

WA1O/00078210/8 

WA1O/00073729/4 

WA1O/00073729/4 

WA1O/00073729/4 

WA1O/00073729/4 

WA1O/00078208/1 

WA1O/00085088/5 

WA1O/00085088/5 

WA1O/00083490/2 

WA1O/00081005/2 

WA1O/00081003/8 

WA1O/00080468/8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 086 024 zł 

(zwolnione z 

VAT) 

 

 

 

 

 

 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wiązowna- Uchwała 107.LIX.2018- 

KD-Z teren drogi publicznej klasy zbiorczej- dz. 5, 355, 

165/1, 388, 568/1, 572/10, 113/; dz. 72/4, 143, 83/2, 579/1, 

574/6, 552/10, 580/3, 575/7, 99, 545, 337, 60, 114 stanowi 

teren dróg klasy lokalnej.  

Dz. ew. nr 59/1 i 83/3 poł. na ternie objętym zapisami 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – 

Uchwała Nr 53.XXXVIII.2017 Rady Gminy Wiązowna – 

symbol 1KDL teren dróg klasy lokalnej. 

Dz. nr 234 poł. jest na terenie częściowo objętym mpzp 

przyjętym Uchwałą nr 3.XVIII.2020 Rady Gminy Wiązowna 

z dn. 28.01.2020 r. p. „Dziechciniec- Dworska” cz. działki 

stanowi teren drogi publicznej klasy lokalnej – KD-L 

pozostała część zgodnie ze studium stanowi teren drogi 

publicznej klasy lokalnej.  

 

 

 

 

 

 

 
       Więcej informacji uzyskać można w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w 
Otwocku przy ul. Komunardów 10 (wejście D, pokój nr 20), tel. 788-15-37, 788-14-65 

 
           Przewodniczący Zarządu 
 Krzysztof Szczegielniak 


